
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/342/14 

RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 1 października 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), 

art. 212 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885)

   Rada Gminy Kochanowice 

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2014 rok po stronie  wydatków  wg następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

 

 Dział 
 

 Rozdz. 
 

 Treść 

 Wydatki 

 Zmniejszenie  Zwiększenie 

 600  

 60016 

 Transport i łączność 

 Drogi publiczne gminne 

 - wydatki bieżące, z tego: 

 ● wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 - wydatki majątkowe -  rozbudowa dróg 

 45.000,00 

 45.000,00 

 

 

 45.000,00 

 40.000,00 

 40.000,00 

 40.000,00 

 40.000,00 

 754  

 

 75412 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 Ochotnicze straże pożarne 

 - wydatki bieżące, z tego; 

 ● świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 ● wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

 ● wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 - wydatki majątkowe - zakupy 

 

 17.000,00 

 17.000,00 

 

 

 

 

 17.000,00 

 

 17.000,00 

 17.000,00 

 17.000,00 

 2.200,00 

 4.300,00 

 10.500,00 

 900  

 90015 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 Oświetlenie placów, ulic i dróg 

 - wydatki bieżące, z tego: 

 ● wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

    5.000,00 

 5.000,00 

 5.000,00 

 5.000,00 

 926  

 92695 

 Kultura fizyczna 

 Pozostała działalność 

 -  wydatki bieżące, z tego: 

 ● wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

 ●  dotacje na zadania bieżące 

 5.000,00 

 5.000,00 

 5.000,00 

 5.000,00 

 

 5.000,00 

 5.000,00 

 5.000,00 

 

 5.000,00 

       Razem:  67.000,00  67.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 października 2014 r.

Poz. 4999



§ 2. 1. W związku z treścią § 1 niniejszej uchwały dokonać zmiany, załącznika Nr 10 do Uchwały Nr 

XLI/291/13 Rady Gminy Kochanowice z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu Gminy na 2014 rok pn. 

„Plan dotacji celowych na 2014 rok na zadania własne Gminy realizowane przez podmioty nienależące do 

sektora finansów publicznych”  zmienionego Uchwałą Nr XLV/306/14 Rady Gminy Kochanowice z dnia 

21 maja 2014 r. oraz  załącznika Nr 11 pn. „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2014 roku” 

wprowadzonego do budżetu gminy Uchwałą Nr XLI/291/13 Rady Gminy Kochanowice z dnia 30.XII.2013 

roku, w sprawie budżetu gminy na 2014 rok, zmienionego Uchwałą Nr XLIII/295/14  Rady Gminy 

Kochanowice z dnia 25 lutego 2014 r., uchwałą Nr XLIV/299/14 Rady Gminy Kochanowice z dnia 31 marca 

2014 r. uchwałą Nr XLV/307/14 Rady Gminy Kochanowice z dnia 21 maja 2014 r., uchwałą Nr XLVII/327/14 

Rady Gminy Kochanowice z dnia 16 lipca 2014 r., uchwałą Nr XLVIII/336/14 Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 27 sierpnia 2014 r., uchwałą Nr  XLVIII/336/14 Rady Gminy Kochanowice z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

oraz Uchwałą Nr XLVIII/338/14 Rady Gminy Kochanowice z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

2. Załączniki  Nr 10 i Nr 11 otrzymują nową treść i stanowią integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Pawełczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4999



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/342/14 

Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 1 października 2014 r. 

Plan dotacji celowych na 2014 rok na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do 

sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Treść 

 Kwota 

ogółem 

 z tego: 

 dotacja 

przedmiotowa 

 dotacja 

podmiotowa 

 dotacja 

celowa 

 754  

 

 

 

75412 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

Ochotnicze straże pożarne 

- zakup sprzętu i umundurowania dla OSP 

w Kochcicach 

-  zakup sprzętu i umundurowania dla OSP 

Kochanowice 

- zakup sprzętu i umundurowania  dla OSP 

Lubecko 

- zakup sprzętu i umundurowania dla OSP  

Ostrów - Lubockie 

 18.300,00 
 

 

 

18.300,00 

 

 

5.150,00 

 

 

4.600,00 

 

 

2.150,00 

 

 

6.400,00 
 

       18.300,00 

 

 

 

18.300,00 

 

 

5.150,00 

 

 

4.600,00 

 

 

2.150,00 

 

 

6.400,00 

 801  

80195 

 Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 

-  organizacja  zajęć  dydaktycznych dla 

młodzieży  Gminy Kochanowice 

 10.000,00 
10.000,00 

 

 

 

10.000,00 

       10.000,00 

10.000,00 

 

 

 

10.000,00 

 851  

85154 

 Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

- dotacja na zajęcia z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi 

 10.000,00 
 

10.000,00 

 

 

10.000,00 

       10.000,00 

 

10.000,00 

 

 

10.000,00 

 854  

 

85412 

 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej , a także szkolenia 

młodzieży 

- dotacja na organizację wypoczynku dzieci 

i młodzieży  Gminy Kochanowice 

 

40.000,00 
 

 

 

40.000,00 

 

 

 

40.000,00 

       

40.000,00 

 

 

 

40.000,00 

 

 

 

40.000,00 

 921  

 

92195 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostała działalność 

-  organizacja imprez kulturalnych dla 

mieszkańców Gminy Kochanowice 

 

10.000,00 
10.000,00 

 

 

 

10.000,00 

       

10.000,00 

10.000,00 

 

 

 

10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4999



 926  

92695 

 Kultura fizyczna i sport 
Pozostała działalność 

- dotacja na organizację imprez sportowych dla 

mieszkańców Gminy Kochanowice 

 145.000,00 
145.000,00 

 

 

 

145.000,00 

       

145.000,00 

145.000,00 

 

 

 

145.000,00 

       Ogółem:  233.300,00        

233.300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4999



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/342/14 

Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 1 października 2014 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2014 roku 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4999



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4999



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4999


		2014-10-06T12:37:57+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




